
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định 382/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2021  

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao triển khai chủ trương đầu tư dự án 
Xây dựng mới Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú huyện Đăk Hà  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 29 tháng 4 năm 
2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư Dự án xây dựng mới 
Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Hà; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2226/SKHĐT-TH 

ngày 18 tháng 7 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 382/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao triển khai chủ trương đầu tư dự án Xây 
dựng mới Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú huyện Đăk Hà.  

Điều 2. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Giáo dục và 
Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 
- Lưu: VT, KGVX, HTKT, KTTH.NTT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 

 

447 23 7


